
 

 
UNIONE DI COMUNI ALTO CILENTO 

Agropoli – Laureana C.to – Lustra – Prignano – Rutino – Torchiara – Perdifumo – Cicerale 

SEDE OPERATIVA DI TORCHIARA  - Via Roma 1  

 
Prot. 106           del 21/05/2015 

 

Oggetto. Procedura aperta per l’affidamento del servizio di rimozione, vagliatura, trasporto e smaltimento 

della posidonia oceanica accumulata sulla spiaggia della marina adiacente al porto di Agropoli.  

Comunicazione di avvenuta stipula del contratto 

Art 79 del dlgs 163/2006 

Si comunica ai sensi dell’articolo 79 comma 5 lettera b del Dlgs 163/2006 e smi, come modificato dal Dlgs 

53/2010, che è stato stipulato il contratto di appalto relativo al servizio indicato in oggetto, aggiudicato 

definitivamente in data 12/03/2015 all’impresa Fratelli Gentile F & R S.r.l. , con sede legale in Casoria (NA) 

alla via IV Trav. Pietro Nenni n. 10 P.iva 01356301216 

 

IMPORTO DEL CONTRATTO: € 90.825,08 oltre € 3.468,59 quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 

per complessivi € 94.293,67. 

 

STIPULA DEL CONTRATTO: sottoscritto in data 15/05/2015 

 

La presente viene pubblicata nella sezione “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” sul sito Web dell’Unione 

dei Comuni Alto Cilento in adempimento del combinato disposto di cui al1’art. 37 del Dlgs. n. 33/2013 e del 

comma 32 dell’ art. 1 della Legge 190/2012 e smi. 

 

Torchiara lì 21/05/2015                                                                                                                      f.to 

 

 

 

 
 
 
 


